

*Son yayınlanan aşı takvimi deęişiklięi hakkındaki genelgeyle aile hekimliklerine yeni bir görev eklenmiřtir. Daha önce TSM'ler tarafından başarıyla yürütölen okul ařıları artık aile hekimliklerinin görevi haline gelmiřtir. Her zaman olduęu gibi, görevi yerine getirmesi beklenen birinci basamak çalışanlarına görüř sorulmadan, alt yapısı oluřturulmadan bu görev yüklenmiř ve performansa eklenmesi gündeme gelmiřtir. Vaad edilen ve aslında olması gereken düzenlemeler gerekleřtirilmeden her geen gün farklı iř yükleri eklenerek görev ve sorumluluęu artan aile hekimlięi çalışanları sistemin arkları arasında ezilmeye devam etmektedir.*

*Toplumun saęlıęını korumak, geliřtirmek elbette temel ilkemizdir. Bizler görevden kamıyoruz. Ancak her geen gün artan iř yüküyle görevlerimizi yerine getirmekte zorlandıęımız da bir gerektir. Pandemi döneminde eklenen filyasyon görevi ve geici görevlendirmeler yapılmasına raęmen bizlerden performansımızı tamamlamamız istendi. Zor řartlarda görevlerimizi yerine getirdik ancak dięer birimlerde çalışan saęlık çalışanlarına yapılan ek ödemelerden muaf tutulduk. Yaptıęımız iřlerde karřı karřıya kaldıęımız bulař riski göz önüne alınmazken, covid sebebiyle birinci basamakta aęır kayıplar verdik. Aile hekimliklerinde hedef nüfusun azaltılmaması, ödemelerin düzenlenmemesi, geici görevlendirmelerdeki hak kayıpları, tek birimli ASM'lerdeki izin problemleri nin çözümlenmemesi, ASM'lere görevlendirilecek kamu çalışanı ek personelin verilmemesi ve bunlara karřılık her geen gün iř yükünün artması alıřmamızı gün getike zor hale getirmektedir.*

*Yukarıda belirttięimiz ek görevlerin yanı sıra, okul aęı ařılarında Aile Hekimliklerine yüklenmesiyle, İle Saęlık Müdürlüklerinin iřlevi iyiden iyide azaltılmıřtır. Birinci basamak koruyucu hizmet sadece aile hekimlięi deęil bunun yanında İle Saęlık Müdürlüęünün de görevidir. Ayrıca toplumumuzda kendi saęlıęıyla ilgili sorumluluk alma bilinci geliřmemiřken ve ařılarını yaptırmalarıyla ilgili hibir yasal yükümlölük yüklenmemiřken okul aęı ařılarının da aile hekimlięine verilmesi sorunları artıracak uygulamayı güçleřtirecektir. Her bir ebeveyne ulařarak, ikna ederek performans baskısı altında ařıları yapmamız uygun deęildir.*

*ASEF olarak; sorun yařadıęımız her konuda olduęu gibi, okul ařılarının düzenlenmesiyle ilgili konuda da Saęlık Bakanlıęı yetkilileriyle görüřmelerimiz devam etmektedir. Olumlu, iřlevsel ve yapıcı bir düzenlemenin bir an önce gerekleřtirilmesi dileęiyle ASEF yönetim kurulu adına hepimizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.*

*Birlikte güçlüyüz.*

*Ayřegöl DURGUT*

*ASEF BAřKANI*